AQUISIÇÃO DE CAPAS PLÁSTICAS DE PROCESSOS E CINTAS ELÁSTICAS PARA PRENDER PROCESSOS, a 
pedido do Departamento de Logística, para atender as necessidades da Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia, 
conforme quantitativos e condições discriminadas no Termo de Referencia – Anexo I do Edital. 

VALOR ESTIMADO: R$ 14.594,20 (Quatorze mil, quinhentos e noventa e quatro reais e vinte centavos). 

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA A PARTICIPAÇÃO DE ME's E EPP's ( X ) SIM. 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 31 de janeiro de 2017, às 8:00hs, horário local.  

LOCAL: Sala da Comissão Permanente de Licitação da Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia, situada a Rua Major